

SMLOUVA O DÍLO

(§2586 NOZ)

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Městys Křemže

Náměstí 35

382 03 Křemže

Zastoupený: p. Ing. Josefem Troupem

IČO:00245950

1.2. Zhotovitel:

Ing. Martin Křivánek

Holubov 3

382 03 Křemže

Zastoupený: p. Ing. Martinem Křivánkem

Osoby oprávněné jednat:

ve věcech smluvních: p. Ing. Martin Křivánek

ve věcech technických: p. Ing. Martin Křivánek

IČO:63881934

DIČ: CZ6802190637

2. Předmět plnění

2.1. Základní údaje:

název stavby: Oprava střešní krytiny na Domě služeb

místo stavby: Křemže

2.2 Předmět smlouvy: Pokrývačské, tesařské a klempířské práce související s opravou střechy dle rozpisu materiálu a prací, který tvoří přílohu této smlouvy.

2.3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu díla.

3. Doba sjednaná pro plnění

3.1. Zhotovitel provede dílo v následujících termínech:

Zahájení: 8.4.2016

Ukončení do 15.7.2016 (v případě nepříznivého počasí se doba realizace prodlužuje o každý den, který nebude možno pracovat). K převzetí předmětu díla poskytne objednatel nezbytnou součinnost.

4. Cena díla

4.1. Cena za dílo byla stanovena dohodou smluvních stran takto: 1 439 299 ,- Kč (Jeden milion čtyři sta třicet devět tisíc dvě stě devadesát devět korun) bez DPH 21%.

4.2. Objednatel prohlašuje, že přijaté zdanitelné plnění použije pro účely, které jsou předmětem daně a ve vztahu k danému plnění vystupuje jako osoba povinná k dani, tudíž cena za dílo bude fakturována v režimu přenesení daňové povinnosti dle §92 bez DPH.

5. Financování a placení

- 5.1. Objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla na základě daňového dokladu (faktury) vystavené po předání a převzetí díla nebo části díla bez vad a nedodělků.
- 5.2. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
- 5.3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané pro účetní doklad.
- 5.4. Případné vícepráce či méněpráce budou po dohodě a odsouhlasení vyúčtovány objednateli.

6. Záruka za dílo

- 6.1. Záruka se vztahuje na dílo jako celek a činí 48 měsíců ode dne předání a převzetí díla.
- 6.2. Záruka na střešní krytinu Betonpres exclusiv je určena výrobcem.
- 6.3. Vady, které jsou zjištěny v záruční době, je zhotovitel povinen odstranit po výzvě do 7 kalendářních dnů od doručení výzvy zhotoviteli, pokud to klimatické podmínky umožní.

7. Smluvní pokuty

- 7.1. Za nedodržení termínu dokončení díla zhotovitelem je objednatel oprávněn účtovat penále 0,1% za každý den prodlení z ceny díla.
- 7.2. Za opožděné zaplacení faktury je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

8. Závěrečná ustanovení

- 8.1. Objednatel je oprávněn vypovědět smlouvu o dílo, jestliže dílo zhotovitele bude již v průběhu realizace vykazovat vady. Výpovědní lhůta činí 3 dny ode dne doručení výpovědi zhotoviteli.
- 8.2. Objednatel umožní zhotoviteli bezplatné napojení na elektřinu v nezbytně nutném množství potřebném pro zajištění prováděných prací.
- 8.3. Objednatel vyčlení místo před započítím stavby pro uskladnění materiálu zhotovitele.
- 8.4. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené jeho činností objednateli i třetím osobám.
- 8.5. Zhotovitel je povinen dodržovat předpisy BOZ a PO a rovněž odpovídá za bezpečnost svých pracovníků na staveništi a při realizaci díla.
- 8.6. Smlouva je uzavřena ve svobodné vůli všech účastníků, bez nátlaku, při znalosti všech okolností a všeobecných dodacích podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují statutární zástupci své podpisy.

Holubov dne 8.4.2016
za zhotovitele

p. Ing. Martin Křivánek

KŘEMŽE 28.4.2016
za objednatele

p. Ing. Josef Troup

střechy, krovy
KŘIVÁNEK
dřevostavby

Ing. Martin Křivánek, Holubov 3, 38203 Křemže, IČO: 63881934, DIČ: 6802190637, mobil: 602151685, mail: tesarstvi.krivanek@gmail.com

CENOVÁ NABÍDKA NA DODÁVKU A MONTÁŽ ZASTŘEŠENÍ
NA AKCI DŮM SLUŽEB

	množství	jednotka	jednotk.cena	cena celkem
1 Betonpres exclusiv cč	9280 ks	á	27,2	252 416,00 Kč
2 krajní taška L	36 ks	á	105,0	3 780,00 Kč
3 krajní taška P	36 ks	á	105,0	3 780,00 Kč
4 taška půlka	170 ks	á	32	5 440,00 Kč
5 hřebenač	285 ks	á	67,8	19 323,00 Kč
6 rozdělovací hřebenač	5 ks	á	311,0	1 555,00 Kč
7 koncový hřebenač	4 ks	á	184,0	736,00 Kč
8 uzávěra hřebene	ks	á	167,0	0,00 Kč
9 taška odvětrávací	90 ks	á	160,0	14 400,00 Kč
10 příchytka hřebene	285 ks	á	6,0	1 710,00 Kč
11 větrací pás hřebene	56 ks	á	179,0	10 024,00 Kč
12 větrací pás nároží	46 ks	á	179,0	8 234,00 Kč
13 větrací mřížka	172 ks	á	23,1	3 973,20 Kč
14 větrací pás okapní pozink	172 m	á	56,0	9 632,00 Kč
15 hřeb koncový	14 ks	á	14,0	196,00 Kč
16 protisněhový hák	1300 ks	á	22,0	28 600,00 Kč
17 klíny do úžlabí	32 ks	á	35,5	1 136,00 Kč
18 sřezání výlez	6 ks	á	3316,0	19 896,00 Kč
19 komplet odvětrání	8 ks	á	1780,0	14 240,00 Kč
20 latě 6*4	4270 m	á	15,3	65 331,00 Kč
21 difúzní folie Wutop TRIO 140	940 m ²	á	38,0	35 720,00 Kč
22 lepenka pod plechovou střechu	56 m ²	á	95,0	5 320,00 Kč
23 hřeb pozink	10 kg	á	80,0	800,00 Kč
24 okapnice	172 m	á	110,0	18 920,00 Kč
25 demontáž eternitu	853 m ²	á	95,0	81 035,00 Kč
26 demontáž lepenky	853 m ²	á	16,0	13 648,00 Kč
27 demontáž klempířských prvků	424 m	á	34,0	14 416,00 Kč
28 latování	853 m ²	á	56,0	47 768,00 Kč
29 zatažení folií	853 m ²	á	18,0	15 354,00 Kč
30 montáž lepenky	48 m ²	á	70,0	3 360,00 Kč
31 pokrytí	853 m ²	á	97,0	82 741,00 Kč
32 řezání	124 m	á	90,0	11 160,00 Kč
33 montáž hřebene	55,5 m	á	95,0	5 272,50 Kč
34 montáž nároží	46 m	á	95,0	4 370,00 Kč
35 montáž okapnice	172 m	á	60,0	10 320,00 Kč
36 manipulace	50 t	á	760,0	38 000,00 Kč
37 montáž větrací mřížky	172 m	á	20,0	3 440,00 Kč
38 montáž okapního pásu	172 m	á	26,0	4 472,00 Kč
39 zavětrná lišta na vikýř	7 m	á	120,0	840,00 Kč
40 lešení	1192 m ²	á	90	107 280,00 Kč
41 pronájem lešení	25 dní	á	596,0	14 900,00 Kč
42 ochranná síť	340 m	á	26,0	8 840,00 Kč
43 demontáž hromosvodu	180 m	á	35	6 300,00 Kč
44 montáž hromosvodu	180 m	á	85,0	15 300,00 Kč
45 drát M G Al	52 kg	á	144,0	7 488,00 Kč
46 podpěra hromosvodu	195 ks	á	76,0	14 820,00 Kč
47 dopojení svodu	7 ks	á	460	3 220,00 Kč
48 demontáž plechové střechy	48 m ²	á	65	3 120,00 Kč
49 falcovaná krytina	56 m ²	á	750	42 000,00 Kč
50 žlab rš 330 demontáž a montáž stávajícího	172 m	á	155	26 660,00 Kč
51 hák	185 ks	á	105	19 425,00 Kč
52 roh venkovní	4 ks	á	292	1 168,00 Kč
53 roh vnitřní	1 ks	á	292	292,00 Kč
54 kotlík dopojení	14 ks	á	213	2 982,00 Kč
55 koleno	6 ks	á	208	1 248,00 Kč
56 čelo	8 ks	á	52	416,00 Kč
57 spona	5 ks	á	90	450,00 Kč
58 roura pr. 100	8 m	á	230	1 840,00 Kč
59 lem ke zdi	14 m	á	245	3 430,00 Kč
60 lem před vikýř	16 m	á	245	3 920,00 Kč
61 úžlabí	18 m	á	305	5 490,00 Kč
62 štítové lemování rš 330	6 m	á	245	1 470,00 Kč
63 oplechování atiky rš 650	9 m	á	355	3 195,00 Kč
64 oplechování boků atik rš 600	15 m	á	340	5 100,00 Kč
65 oplechování oken	8 m	á	290	2 320,00 Kč
66 spoj a přesun materiálu	0,04 %	á	1164032,7	46 561,31 Kč
67 uložení eternitu a lepenky na skládku	14 t	á	2990,0	41 860,00 Kč
68 příložky	0,95	á	7500	7 125,00 Kč
69 montáž příložek	130	á	90	11 700,00 Kč
70 vruty	320	á	8	2 560,00 Kč
71 U 180	11 m	á	780	8 580,00 Kč
72 svorníky	22 ks	á	80	1 760,00 Kč

73 montáž U 180	11 m	á	760	8 360,00 Kč
74 nátěr	4 m2	á	130	520,00 Kč
75 demontáž bednění	90 m2	á	45	4 050,00 Kč
76 montáž bednění	90 m2	á	65	5 850,00 Kč
77 prkna	1,4 m3	á	4600,0	6 440,00 Kč
78 demontáž oken	6 ks	á	500	3 000,00 Kč
79 okno velux GLÜ 0055 M06 D+M	6 ks	á	11860,0	71 160,00 Kč
80 montáž ostění MK06 D+M	6 ks	á	5490,0	32 940,00 Kč
81 zateplení valby D+M	40 m2	á	210,0	8 400,00 Kč
82 ztužení vazby prošroubováním- vzpěry	200 ks	á	32,0	6 400,00 Kč
83 případná rezerva na vyrovnaní střechy a výměnu bednění	1 kpl	á	8000,0	8 000,00 Kč
				1 439 299,01 Kč



Martin KŘIVÁNEK
Holubov 3, 682 03, Blatná
Tel: 602 151 685
IČO: 03961334 DIČ: CZ 03961334